
1 

 

Uchwała Nr 7/V/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

AQUANET Spółka Akcyjna 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Aquanet Spółka Akcyjna za 2023 rok.  

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1) Ksh oraz § 37 pkt 1) Statutu Spółki, w związku z uchwałą nr 19/VI/2024 

Rady Nadzorczej Spółki z dnia 16 kwietnia 2024 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Aquanet Spółka Akcyjna zatwierdza Sprawozdanie Zarządu 

z działalności Aquanet Spółka Akcyjna za 2023 rok, sporządzone w formie elektronicznej, które zostało 

podpisane przez:  

 

Pawła Chudzińskiego – Prezesa Zarządu - w dniu 27 marca 2024 r., 

Marka Borkowskiego – Wiceprezesa Zarządu – w dniu 27 marca 2024 r., 

Annę Graczyk – Wiceprezesa Zarządu - w dniu 27 marca 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


